
RADA POWIATU
Warszawskiego Zachodniego

siedzibą w Ożarowie Mazowieckim

UCHWAŁA NR XXXII 2023
RADY POWIATU WARSZAWSKIEGO ZACHODNIEGO

z dnia 30 marca 2023 roku

w sprawie przekazania Gminie Ożarów Mazowiecki zadania zarządzania
drogą powiatową nr 41 22W

Na podstawie art. 5 ust 2, art. 12 pkt 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.
o samorządzie powiatowym (Dz. U z 2022 r., poz. 1526) oraz art. 19 ust 4 ustawy
z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1693
z późn. zm.) Rada Powiatu uchwala, co następuje:

*1 1. Wyraża się zgodę na przekazanie Gminie Ożarów Mazowiecki zadania
zarządzania częścią drogi powiatowej nr 4122W ul. Strzykulską o długości
ok. 240 m. w Ożarowie Mazowieckim, działki ewidencyjne nr 35, 32/7,32/9
i 33/3. Zakres przekazania wynika z załącznika graficznego nr 1 do niniejszej
uchwały.

2. Przekazanie zadania zarządzania częścią drogi powiatowej wskazaną
w ust. 1 dotyczy wyłącznie czynności wskazanych w art. 20 pkt 2
i pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych.

* 2 Przekazanie zadania, o którym mowa w9 1 oraz określenie zasad przekazania
nastąpi na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Powiatem
Warszawskim Zachodnim a Gminą Ożarów Mazowiecki.

~ 3 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Warszawskiego
Zachodniego.

~ 4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

~ąCY



Uzasadnienie
do uchwały Rady Powiatu Warszawskiego Zachodniego

w sprawie przekazania Gminie Ożarów Mazowiecki zadania zarządzania
drogą powiatową nr 4122W

Gmina Ożarów Mazowiecki wyszła z inicjatywą realizacji rozbudowy skrzyżowania
drogi powiatowej nr 4122W ul. Strzykulskiej z drogą gminną ul. Wolności
oraz rozbudowy drogi powiatowej ul. Strzykulskiej na odcinku o długości ok. 240 m.

Przedmiotowa droga jest drogą powiatową, której zarządcą jest Zarząd Powiatu
Warszawskiego Zachodniego. Aby umożliwić Gminie Ożarów Mazowiecki realizację
planowanych inwestycji konieczne jest zawarcie porozumienia między Powiatem
Warszawskim Zachodnim a Gminą Ożarów Mazowiecki w sprawie przekazania
zarządzania odcinkiem ww. drogi powiatowej w zakresie określonym w art. 20 pkt 2
i pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 roku o drogach publicznych.

PRZEWOD CZ~C”
. . P.t

—_a- a
• J<


